2 $1,420.00 $2,840.002243 PIEZATORNEL
REAL

$638.00

N/A 2 $50.00 $100.000020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA SERVICIO

N/A 2 $50.00 $100.000163 SERVICIOSERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA

$350.00 $350.000648 N/A SERVICIO 1SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$4,002.00TOTAL

(SON: CUATRO MIL DOS PESOS 00/100 M.N )

Entrega por el proveedor 005198-iVAN CRUZ CUEVAS

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio

Localidad Campeche
Servicio Preventivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS